Item quod verum est et ut supra quod praefatus Reve-

rendus Dominus Martinus ab hoc saeculo migravit die de-

cima augusti 1552 in civitate Victoriae Regni Biscaliae et

seu de alio veriori tempore et loco prout testes informati

secundum veritatem dicere voluerint (D . . . .

(1) Archivi Brivio e dell'Ospitale Maggiore.
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Altro documento relativo alla causa.

Anno eodem 1553 Julius 3 Pontifex Maximus dieta bona

uti beneficami et uti alias concessum Uberto Stratio, et

post eum Massimiliano Delfino Canonico Mantuano qui illa

in ejus manibus resignavit per breve appostolicum conces-

sum Herculi Stracio (o Strotio?), delegavitque Reverendum

Episcopum Laudensem et duos alios ad eum inducere in

possessione actualem dictorum bonorum amoto quoque il-

licito detentore quod fuit intimatus prefato Reverendo Do-

mino Dionisio Herredie et Domino Ludovico Brugori de

mandato Illustri et Multi Reverendi Domini Joannis Simo-

nete senatoris et delegati coram quo factus fuit processus

quod pariter videndus est.

(Omissis).
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Allo di transazione, ecc., tra l'Ospedale maggiore di Mi-

lano e i PP. Celestini di S. Pietro ....

1586 D. 12 Julij

Transactio.

In nomine Domini, anno a Nativitate ejusdem millesimo

quingentesimo octuagesimo sexto, Indictione decima quarta

Die Sabbati duodecimo mensis Julij.

Cum sit, quod in anno 1580, proxime praeterito ad istan-

tiam Reverendorum D. D. Prioris, et Monacorum monasteri

Sancti Petri Celestini Mediolani motum fuerit judicium con-

tra Venerabilem Hospitale majus Mediolani, coram Multo

Reverendo D. Vicario Archiepiscopali Mediolani
,
prò recu-

perandis bonis possessionis noncupatae della Vittoria , Pie-

bis Sancti Juliani, Ducatus Mediolani praefato Monasterio

olim usque in anno 1518, nomine Serenissimi, et Christia-

nissimi Regis Francisci, Regis Franciae, tunc Ducatum

Mediolani detinentis acquisitis a Magnificis Dominis Carolo

de Brippio et Caesare ejus fratre, et Lucrctia de Vicecomi-

tibus eorum Matre, et seu etiam ab aliis personis ad effe-
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ctum construendi super dictis bonis Monasterium, etEccle-

siam sub titolo, et nomine Sanctae Mariae Virginis della

Vittoria, in quorum bonorum possessione dicti Reverendi

Religiosi asserebant fuisse.

Cumque nomine praefati Hospitalis, praesupponeretur

dieta bona unquam fuisse praefati Monasteri nec dictorum

Religiosorum, ex quo dieta bona per recessum praefati Se-